
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-1252-40/Čj-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Centrální zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170.34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martin Šlemer,

vedoucí odboru veřejných zakázek
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
" e-mail:

datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

1.2. prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

LT SEZAM s.r.o.
Karlovarská 378/30, 161 00 Praha 6

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
C vložka 108188

ČSOB

Monika Tomášková
,

jb4i69s

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Centrální zadavatel dále též společnč jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivč
jako ,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

l



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na
základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky ,,Orientační testy na detekci
omamných a psychotropních látek z pevných látek a tekutin" zahájeného na základě
ustanovení § 9 a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZVZ")

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným
zadavatelům zboží (specifikace veřejných zadavatelů je přílohou č. 2 této sinlouvy), uvedené
v Článku III. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

Centrální zadavatel je centrálním zadavatelem dle § 9 ZZVZ a uzavřel s veřejnými zadavateli
smlouvu o centrálním zadávání na pořízenĹ majetku dle ČI. III. odst. l této smlouvy, důsledky
vyplývající z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvč. Jedná se zejména o způsob
fakturace, činnosti, které vykonávají veřejní zadavatelé, způsob přejímky zboží atd. Centrální
zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že veřejnému zadavateli odevzdá věc (dále také
,,testy" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupč, a umožní
veřejnému zadavateli nabýt vlastnické právo.

/2/ Veřejný zadavatel se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí:

6388 balení testů orientačních na detekci OPL

80 souprav (knih) testů orientačních na detekci OPL

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy

ČI. 4. Doba a místo plnČní

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží veřejnému zadavateli do 8 týdnů od uzavření
smlouvy.

2/ Místem plnění zboží jsou skladové prostory jednotlivých krajských ředitelství policie a
Skladové prostory Správy logistického zabezi)ečení Policejního prezidia ČR svojšice - okr.
Kolín. Adresy skladových prostor jsou přílohou této smlouvy - Specifikace veřejných
zadavatelů.

2



ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill prodávající se zavazuje informovat telefonicky veřejného zadavatele o přesném termínu
dodání zboží nejméně pčt (S) pracovních dnů předem nebo písemně na adresy veřejných
zadavatelů, které jsou přílohou této smlouvy - Specifikace veřejných zadavatelů.

/2/ Zboží bude dodáno převzetíin zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu
v místě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvnínii stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a veřejný
zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží
prodávající k daňovému dokladu (dále jen nfaktura"). Kpodpisu dodacího listu za veřejného
zadavatele je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP CR pro převzetí zboží a oprávněný
pracovník veřejného zadavatele pro převzetí zboží.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího,

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím
vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdčlit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při zákonné
zrněně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zmčna sínlouvy, kupní ceny zboží,
není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 snilouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 3.051.650,00 KČ

(slovy: třimilionypadesátjedentisícšestsetpadesát korun českých),

b) DPH 21 %: 640.846,50 Kč

C) včetně DPH: 3.692.496,50 KČ

(slovy: třinlilionyŠestsetdevadesátdvatisícČtyřistadevadesátšest korun českých
padesát haléřů).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní cenyk uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

3



ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem
na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na adresy veřejných zadavatelů, které jsou
přílohou této snilouvy - Specifikace veřejných zadavatelů.

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní
adresy veřejných zadavatelů, které jsou přílohou této smlouvy - Specifikace veřejných
zadavatelů, a to do 14 dnů od doručení zboží.

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu,

/5/ Každá fakhira musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/6/ veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doničení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doručí fakturu
veřejnému zadavateli v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 bude splatnost faktury
šedesát (60) dní od dne doručení veřejnému zadavateli z důvodu rozpočtových pravidel
veřejného zadavatele.

/7/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vŕátit bez zaplacení prodávajícímu
faktulu která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní
účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH"
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou faktuni nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostníin převodem na účet
prodávajícího.

/9/ Účtována Částka se považuje za uhrazenoll okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

4



ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k expirační době v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí
veřejným zadavatelem.
/2/ Běh expirační doby začíná ode dne převzetí zboží. Expirační doba neběží po dobu, po
kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP
ČR.

/6/ Reklainace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem veřejného
zadavatele.

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforrnacích,
které při plnční této smlouvy získá od centrálního či veřejného zadavatele nebo o centrálním či
veřejném zadavateli či jejich zamčstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu centrálního či veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infonnace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění infoimace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
vŠechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni' zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v Cl. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanČní kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

5



/8/ prodávající je povinen ve sniyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit centrálnímu zadavateli informaci o splnění podmínky dle §
81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve mění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existigící či hrozící
s ů bezodkladně poté, co st nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i
při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 2 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
veřejného zadavatele vůči prodávajícírnu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst.
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.'

/13/ prodávající bude při plnční předmčtu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávnčné zájmy centrálního či veřejného
zadavatelee a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím povčřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případč škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního zadavatele za takto
vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude veřejným
zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu veřejnému zadavateli plně
uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předniět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s veřejným
zadavatelem.

ČI. 10. Sankce
.

/1/ Prodávající je povinen v případč prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. 1. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v terinínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této
smlouvy.

6



/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 6
této smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH,

/4/ prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden
tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

P

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní
ceny včetně DPH, maximálně však 500.000,- KČ (slovy: Pět set tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doruČena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to
na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné sniluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok veřejného zadavatele
na náhradu Škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele
odpovědný pracovník veřejného zadaYatele.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele
odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

Ill Veřejný zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této

smlouvy.
/2/ Veřejný zadavatel je dále oprávnčn od této kupní smlouvy odstoupit v případč, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

7



d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně veřejnému zadavateli skutečnost,
Že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem danč vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající rjemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPHš'.
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradoll faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závČreČná ustanovení

Ill Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou
se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doničení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro
doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stranje povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající ani veřejný zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

Příloha č. 2 (Specifikace veřejných zadavatelů)

Příloha č. 3 (Rozdělovník budoucích dodávek)

8



/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tlltO smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich"pravC svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

v

Lucja Tomášková
jednatelka

LT-SEZAM s.r.o.

V Praze dne

In
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

centrální zadavatel

9



Specifikace zboží a ceny
příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-l252-40/Čj-2017-990640

Firma LT SEZAM s.r.o. dodá orientační testy pro identifikaci omamných a psychotropních
látek (dále jen ,,OPL") z pevných látek, tekutin a rostlinného původu značky NARK.
Testy umožňují během několika minut provést v terénu orientační identifikaci podezřelé látky.
Testy (dodávané v ,,Wze") tvoří ucelenou řadu, aby bylo možno vylučovací metodou, pomocí
kolorimetrie, určit zkoumanou látku.
Při vyhodnocení je manipulace s testy jednoduchá (tzn. s co nejmenším počtem
pomocných úkonů) a zcela bezpeČná.
Vzhledem k požadované jednoduché manipulaci a bezpečnosti jsou jednotlivá činidla zatavena
ve skleněných ampulích, každá z ampulí je uložena v trubičce z umělé hmoty. Ampule jsou
vloženy do silnostěnných plastových sáčků, které umožňují ruční rozdrcení ampulí při testování
zkoumané látky a také zamezují možnému poranění od rozbité skleněné ampule. Sáček je
uzavřen pevnou svorkou, která umožňuje jednoduché otevření sáčku (pro vložení testované
látky) a následné uzavření sáčku. Na každém sáčku je vyznačen název OPL látky, pro jejíž
testování je test určen a barva, která se při pozitivním testování uvnitř sáčku objeví.
Požadované orientační testy na zjišt'ování OPL s přesným označením detekované drogy jsou
uvedeny v rozdělovníku níže.
Použitelnost testů OPL bude níin. 24 měsíců (expirační doba) od dodání. Expirační doba je
uvedena na balení (krabici) s OPL testy.
V každém balení (krabici) bude vložen podrobný návod k používání v českém jazyce a
pomůcka na nabírání testované látky (ke každému jednotlivému testu).
Vzhledem k tomu, že požadované OPL testy jsou pravidelně nakupovány do již zavedeného
systému Policie ČR (speciální desky - ,knihy", ve kterých jsou rozměrově vymezené ,,kapsy"
pro jednotlivé testy OPL) a firma LT SEZAM s.r.o. dodá rozměrjednotlivých testů OPL (sáčků)
ne Širší než 40 lňIň. Ostatní rozměry sáčku: délka do 70 mm, tloušťka do 10 min.
LT SEZAM s.r.o. dodá 80 souprav (,,knih") dle níže uvedené tabulky:

obsahm
Cbd zuměšé hnUy (Nzr obaki (.krmMx) «eňrM krabice veNav (metxxmsůoZrým p'ostoremMpsám
rWeNedné Lkkža Nmmchmů cx't (sáČků)

Ověřovací teA yo (Heroň i ,
Babúřá¢Y
LSD
Martužna THC Kašš. Hešš.
Kokaň- různý lCreck
PCP,
OpétY (Kcxkň Heroň ~xM ' ' '
Heroň -všecMy
mmmm ivdma
Mräút<x (kYse&ú
Pcmůcka Cxo vzorku (tžičkä u každéM tem

posh'pu kkmjrĎcace opl ČpavtMc") ajN&vud k~Nánrvčegcémkzyce

ks

I

2

2
2

2

2
2

2

2
2

2

4

20
1 + 1

10



Jednotlivé testy:

Opiátové alkaloidy (DI)
Heroin, morfin (02)
Barbituráty (03)
LSD (04)
Marihuana (05)
Neutralizátor kyselin (06)
Kokain-rŮzný l Crack (07)
Methadon (08)
PCP, Methaqualon (09)
Opiáty (IQ)
Heroiny (11)
Pentazocin, Talwin (12)
Efedrin (13)
Diazepam, ketamin (14)
Metamfetamin, pervitin, MDMA (15)
Alkaloidy (19)
Marihuana rostliny a semena (20)
GHB (21) (balení po 5ti ks)
Mandelin reagent (22)
MDPV (24)
Mefedron (25)
Lysohlávky (30)

ŕ
i

" N'

.

. b

"' ' \

: " ľ
' ' .I ' ':

% , = " "!

11



za 1bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouzití: DPH DPH
č. KČ bez DPH KČs DPH baleni KČ bez DPH Kčs dph

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo Činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 200 79 800,00 16 758,00 96 558,00
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 186 74 214,00 IS 584,94 89 798,94
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 92 44 436,00 9 331,56 53 767,56
04 CB20C4 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 128 61824,00 12 983,04 74 807,04
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 1296 625 968,00 131 453,28 757 421,28
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,0C 55,65 320,65 721 191 065,00 40 123,65 231188,65
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 185 89 355,00 18 764,55 108 119,55
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 95 45 885,00 9 635,85 55 520,85
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 66 31878,00 6 694,38 38 572,38
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 202 97 566,00 20 488,86 118 054,86
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 236 113 988,00 23 937,48 137 925,48
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 61 29 463,00 6 187,23 35 650,23
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 373 180 159,00 37 833,39 217 992,39
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 67 32 361,00 6 795,81 39 156,81

15 CB2015 nark 15 - Metamfetamin (pervitin), mDMA 483,00 101,43 584,43 1505 726 915,00 152 652,15 879 567,15(extaze)
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 59 23 541,00 4 943,61 28 484,61
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 747 360 801,00 75 768,21 436 569,21
18 CB2021 NARK 21 - GHB 483,00 101,43 584,43 76 36 708,00 7 708,68 44 416,68
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 19 7 581,00 1592,01 9 173,01
20 C32024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 24 11592,00 2 434,32 14 026,32
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 48 23 184,00 4 868,64 28 052,64
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1168,86

Celkem ba|enÍorientačních testů na OPL:

23 CB0001 NARK ||- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech čóstek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

6388
2:0::: 606 742,50 9:2:::

2 030,00 426,30 2 456,30 80 162 400,00 34 104,00 196 504,00
80 162 400,00 34 104,00 196 504,00

3 051650,00 Kč
640 846,50 KČ

3 692 496,50 KČ

12



" , , za 1 bal. za 1bal. celkem celkem celkemPor· Kat. Č. Nazev - pouzití: DPH DPH
č. KČ bez DPH KČ s DPH baleni Kc bez DPH KČ $ DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 29 11571,00 2 429,91 14 000,91
02 CB2002 NARK 02 - ověřovacitest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 32 12 768,00 2 681,28 15 449,28
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 26 12 558,00 2 637,18 15 195,18
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 67 32 361,00 6 795,81 39 156,81
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 60 IS 900,00 3 339,00 19 239,00
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 29 14 007,00 2 941,47 16 948,47
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 11 5 313,00 1115,73 6 428,73
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 l 483,00 101,43 584,43
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 12 5 796,00 1 217,16 7 013,16
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 88 42 504,00 8 925,84 51429,84
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 36 17 388,00 3 651,48 21 039,48
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
21 CB2025 nark 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

plzeňský mi

Celkem balení orientačních testů na OPL: 411

23 CB0001 NARK ll- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% {součet všech částek DPH)
celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 2 4 060,00 852,60 4 912,60

2

184 201,00 KČ
38 682,21 KČ

222 883,21 KČ

13



za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouziti: DPH
. dphč. kč bez DPH KČ s DPH baleni KČ bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 14 5 586,00 1173,06 6 759,06
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 28 11172,00 2 346,12 13 518,12
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 14 6 762,00 1420,02 8 182,02
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 14 6 762,00 1420,02 8 182,02
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 195 94 185,00 19 778,85 113 963,85
06 CB2006 NARK200N - Neutra|izátor kyselin 265,00 55,65 320,65 195 51675,00 10 851,75 62 526,75
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
08 CB2008 NARK 08 - Methedon 483,00 101,43 584,43 14 6 762,00 1420,02 8 182,02
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
11 CB2011 NARK 11 - Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 210 101 430,00 21300,30 122 730,30
14 CB2014 NARK 14 - Vallum ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin {pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 420 202 860,00 42 600,60 245 460,60
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 280 135 240,00 28 400,40 163 640,40
18 CB2021 NARK 21 - GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Středočeský' mi

Celkem baleMorientačnIch testů na OPL: 1468

23 CB0001 NARK j]- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 O 0,00 0,00 0,00
O

663 006,00 KČ
139 231,26 Kč

802 237,26 KČ

14



za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Název - pouziti: DPH DPH
č. KČ bez DPH KČs DPH balení KČ bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 8 3 192,00 670,32 3 862,32
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 11 4 389,00 921,69 5 310,69
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
04 CB2004 NARK 04- LSD 483,00 101,43 584,43 9 4 347,00 912,87 5 259,87
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 37 17 871,00 3 752,91 21623,91
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 50 13 250,00 2 782,50 16 032,50
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý/ Křek 483,00 101,43 584,43 15 7 245,00 1 521,45 8 766,45
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 9 4 347,00 912,87 5 259,87
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 11 5 313,00 1115,73 6 428,73
11 CB2011 NARK 11 - Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 14 6 762,00 1420,02 8 182,02
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 16 7 728,00 1 622,88 9 350,88
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
15 CEl2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 52 25 116,00 5 274,36 30 390,36
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 6 2 394,00 502,74 2 896,74
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
18 CB2021 NARK 21- GHB 483,00 101,43 584,43 8 3 864,00 811,44 4 675,44
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 7 2 793,00 586,53 3 379,53
20 CB2024 NARK 24-MDPV 483,00 101,43 584,43 8 3 864,00 811,44 4 675,44
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 9 4 347,00 912,87 5 259,87
22 CB2030 NARK 30- Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Ústecký mi

Celkem baleníorientačnh:h testů na OPL: 324

23 CB0001 NARK Il- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Célková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 13 26 390,00
13

169 294,00 KČ
35 551,74 KČ

5 541,90 31931,90

204 845,74 KČ

15



Hlavní město Praha
" . . . za 1 bal. za 1bal. celkem celkem celkemPor· Kat. č. Název - použitc DPH DPH

Č. KČ bez DPH KČs DPH balení KČ bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo Činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 72 28 728,00 6 032,88 34 760,88
02 CB2002 NARK 02 - ověřovácitest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 40 15 960,00 3 351,60 19 311,60
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 35 16 905,00 3 550,05 20 455,05
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 34 16 422,00 3 448,62 19 870,62
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 87 42 021,00 8 824,41 50 845,41
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 127 33 655,00 7 067,55 40 722,55
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 54 26 082,00 5 477,22 31559,22
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 1C1,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,CO 101,43 584,43 45 21735,00 4 564,35 26 299,35
11 CB2011 NARK 11- Heroin {všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 64 30 912,00 6 491,52 37 403,52
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 32 15 456,00 3 245,76 18 701,76
14 CB2014 NARK 14 - Vallu m { = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 24 11592,00 2 434,32 14 026,32
15 CB2015 NARK IS - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 122 58 926,00 12 374,46 71300,46
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 24 9 576,00 2 010,96 11586,96
17 CB2020 NARK 20- Marihuana rostlinya semena 483,00 101,43 584,43 57 27 531,00 5 781,51 33 312,51
18 CB2021 NARK 21- GHB 483,00 101,43 584,43 28 13 524,00 2 840,04 16 364,04
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron {Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Celkem baleni orientačních testů na OPL: 941

23 CB0001 NARK ll- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,3Ó 2 456,30 16 32 480,00
16

6 820,80 39 300,80

447 873,00 KČ
94 053,33 Kč

541 926,33 KČ

16



" W za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Název - pouziti: DPH
. DPHč. kč bez DPH KČ s DPH baleni Kc bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 30 11970,00 2 513,70 14 483,70
02 CB2002 NARK 02 - ověřovacítest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 50 19 950,00 4 189,50 24 139,50
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60
04 CB2004 NARK 04- LSD 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60
05 CB2005 NARK 05 -Marihuana,THC, Häšiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 200 96 600,00 20 286,00 116 886,00
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 30 7 950,00 1 669,50 9 619,50
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60

08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11 688,60
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
11 CB2011 NARK 11 - Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 50 24 150,00 5 071,50 29 221,50
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
14 CB2014 NARK 14 - valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA {extáze) 483,00 101,43 584,43 150 72 450,00 15 214,50 87 664,50
16 CB2019 NARK 19 - Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 20 7 980,00 1675,80 9 655,80
17 CB2020 NARK 20- Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 150 72 450,00 15 214,50 87 664,50
18 CB2021 NARK 21- GHB 483,00 101,43 584,43 20 9 660,00 2 028,60 11688,60
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 10 3 990,00 837,90 4 827,90
20 CB2024 NARK 24- MDPV 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1 014,30 5 844,30

21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1 014,30 5 844,30
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

jihomoravský k'ai

Celkem baleni orientačních testů na OPL: 950

23 CB0001 NARK ll- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

2 030,00 426,30 2 456,30 O 0,00 0,00 0,00

O

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)

: 'CÉĹková nabÍdková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

443 070,00 KČ
93 044,70 KČ

536 114,70 KČ

17



za 1 bal. ' za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouzití: DPH DPH
Č. kč bez DPH KČ s DPH baleni KČ bez DPH KČ s DPH

01 . CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
05 CB2005 NARK 05 -Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 O 0,00 0,00 0,00
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý/ Křek 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
11 CB2011 NARK 11 - Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rcstliny a semena 483,00 101,43 584,43 40 19 320,00 4 057,20 23 377,20
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1014,30 5 844,30
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Královéhradecký mi

Celkem baleni orientačních testů na OPL: 130

23 CB0001 NARK íl- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH {součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 O 0,00 0,00 0,00
O

62 790,00 KČ
13 185,90 KČ

75 975,90 KČ

18



" , . za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - použiti: DPH DPH
Č. KČ bez DPH KČ s DPH baleni Kc bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 8 3 192,00 670,32 3 862,32
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 7 2 793,00 586,53 3 379,53
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 18 8 694,00 1825,74 10 519,74
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátcr kyselin 265,00 55,65 320,65 10 2 650,00 556,50 3 206,50
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
11 CB2011 NARK 11 - Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 13 6 279,00 1318,59 7 597,59
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 12 5 796,00 l 217,16 7 013,16
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 18 8 694,00 1 825,74 10 519,74
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
17 CB2020 NARK 20- Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 18 8 694,00 1 825,74 10 519,74
!8 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Karlovarský kraj

Celkem baleniorientačnkh testů na OPL: 124

23 CB0001 NARK íl- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
-l ' ' : '

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 O 0,00 0,00 0,00
O

56 452,00 Kč
11854,92 KČ

68 306,92 KČ

19



za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. č. Nazev - pouziti: dph
. DPHč. KČ bez DPH KČ s DPH balení KČ bez DPH KČs DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo Činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 26 10 374,00 2 178,54 12 552,54
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 o 0,00 0,00 0,00
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 505 243 915,00 51222,15 295 137,15
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 200 53 000,00 11130,00 64 130,00
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 38 18 354,00 3 854,34 22 208,34
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 36 17 388,00 3 651,48 21039,48
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 39 18 837,00 3 955,77 22 792,77
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 31 14 973,00 3 144,33 18 117,33
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 485 234 255,00 49 193,55 283 448,55
16 CB2019 NARK 19 - Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 110 53 130,00 11157,30 64 287,30
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV . 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bäth Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Liberecký k'qj

Celkem baleni orientačních testů na OPL: 1470

23 CB0001 NARK |[- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech Éástek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 32 64 960,00 13 641,60 78 601,60
32

729 186,00 Kč'
153 129,06 Kč

882 315,06 KČ

20



za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouzití: DPH
. DPHč. kč bez DPH KČs DPH baleni KČ bez DPH KČs DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo Činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 11 4 389,00 921,69 5 310,69 '
02 CB2002 NARK 02 - ověřovacitest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 11 4 389,00 921,69 5 310,69
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 9 4 347,00 912,87 5 259,87
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 12 5 796,00 1217,16 7 013,16
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 82 39 606,00 8 317,26 47 923,26
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 33 8 745,00 1 836,45 10 581,45
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1014,30 5 844,30
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
09 Cl32009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 8 3 864,00 811,44 4 675,44
10 CB2010 , NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 8 3 864,00 811,44 4 675,44
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1 014,30 5 844,30
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 4 1 932,00 405,72 2 337,72
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 12 5 796,00 1 217,16 7 013,16
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 7 3 381,00 710,01 4 091,01
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,0C 101,43 584,43 78 37 674,00 7 911,54 45 585,54
16 CB2019 NARK 19 - Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 S 1995,00 418,95 2 413,95
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 16 7 728,00 1 622,88 9 350,88
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 6 2 898,00 608,58 3 506,58
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24- MOPY 483,00 101,43 584,43 4 1932,00 405,72 2 337,72
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 25 12 075,00 2 535,75 14 610,75
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Moravskoslezský krqj

Celkem balení orientačních testů na OPL: 358

23 CB0001 NARK ||- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v kč bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celkwá nabídková cena v kč včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 1 2 030,00 426,30 2 456,30

1

165 482,00 Kč
34 751,22 KČ

200 233,22 KČ

21



za 1bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouziti: DPH
, DPHč. KČ bez DPH KČ s DPH baleni KČ bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
04 CB2004 NARK 04- LSD 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
05 CB2005 NARK 05- Marihuana,THC, Hašiš, Hašišovýolej 483,00 101,43 584,43 30 14 490,00 3 042,90 17 532,90
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 O 0,00 0,00 0,00
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
08 CB2008 nark 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 35 16 905,00 3 550,05 20 455,05
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
18 CB2021 NARK 21- GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 -MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 C) 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43

Olomoucký kraj

Celkem ba!enÍorientačních testů na OPL: 73

23 CB0001 NARK ll- souprava 24 ks narkotestů - kniha
' Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2456,30 3 6 090,00
3

41 265,00 KČ
8 665,65 Kč

1278,90 7 368,90

49 930,65 KČ

22



za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Nazev - pouziti: DPH
, DPHČ. KČ bez DPH KČ s DPH baleni Kc bez DPH KČs DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
02 CB2002 NARK 02 - ověřovací test heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
04 CB2004 NARK 04- LSD 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Häšiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 o 0,00 0,00 0,00
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 O 0,00 0,00 0,00
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý/ Křek 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,0C
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 O 0,00 C,00 0,00
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 o 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1168,86
16 CB2019 NARK 19 - Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,0C
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1168,86
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24- MOPY 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43

Pardubický kraj

Celkem ba|enÍorientačních testů na OPL: S

23 CB0001 NARK ||- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

2 030,00 426,30 2 456,30 O 0,00 0,00 0,00
O

Celková nabídková cena v kč bez DPH (součet všech Částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
'cdjová nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 415,00 KČ
507,15 Kč

2 92215 KČ

23



za 1 bal. za 1bal. celkem celkem celkemPor· Kat. c. Název - pouzití: DPH DPH
Č. KČ bez DPH KČs DPH baleni KČ bez DPH KČ s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo Činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
02 CB2002 NARK 02 - ověřovacítest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 2 798,00 167,58 965,58
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
04 CB2004 NARK 04 - LSD 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1168,86
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 30 14 490,00 3 042,90 17 532,90
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 15 3 975,00 834,75 4 809,75
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1168,86
08 CB2008 NARK 08 - Methadon 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
09 CB2009 NARK 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
11 CB2011 NARK 11- Heroin {všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
12 CB2012 NARK 12 - pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 2 966,00 202,86 1 168,86
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin (pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 10 4 830,00 1 014,30 5 844,30
16 CB2019 NARK 19 -Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 2 798,00 167,58 965,58
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 4 1932,00 405,72 2 337,72
18 CB2021 NARK 21-GHB 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
19 CB2022 NARK 22- Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 O 0,00 0,00 0,00
20 CB2024 NARK 24 - MDPV 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bäth Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Zlínský mi

Celkem ba|eníorientačnÍch testů na OPL: 73

23 CB0001 NARK ||- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 2 456,30 3 6 090,00 1278,90 7 368,90
3

37 743,00 Kč
7 926,03 Kč

45 669,03 KČ

24



" , . ,. za 1 bal. za 1 bal. celkem celkem celkemPo'· Kat. c. Název - pouutí: DPH DPH
.Č. KČ bez DPH KČs DPH balení Kc bez DPH Kc s DPH

01 CB2001 NARK 01- Marquisovo činidlo - Opiátové alkaloidy 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
02 CB2002 NARK 02 - Qvěřovacítest heroin, morfium, opiáty 399,00 83,79 482,79 5 1995,00 418,95 2 413,95
03 CB2003 NARK 03 - Barbituráty 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
04 CB2004 NARK 04- LSD 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 1753,29
05 CB2005 NARK 05 - Marihuana, THC, Hašiš, Hašišový olej 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
06 CB2006 NARK200N - Neutralizátor kyselin 265,00 55,65 320,65 1 265,00 55,65 320,65
07 CB2007 NARK 07- Kokain různý l Křek 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
08 CB2008 NARK 08 - Methadon , 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 1 753,29
09 CB2009 nark 09 - PCP, Metaqualon 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 1 753,29
10 CB2010 NARK 10 - Opiáty 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 1 753,29
11 CB2011 NARK 11- Heroin (všechny druhy) 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
12 CB2012 NARK 12 - Pentazocin, talwin 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
13 CB2013 NARK 13 - Efedrin, Pseudoefedrin 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
14 CB2014 NARK 14 - Valium ( = Diazepam), Ketamin 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
15 CB2015 NARK 15 - Metamfetamin {pervitin), MDMA (extáze) 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
16 CB2019 NARK 19 - Alkaloidy 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
17 CB2020 NARK 20 - Marihuana rostliny a semena 483,00 101,43 584,43 5 2 415,00 507,15 2 922,15
18 CB2021 NARK 21- GHB 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 l 753,29
19 CB2022 NARK 22 - Mandelin reagent Metadon 399,00 83,79 482,79 1 399,00 83,79 482,79
20 CB2024 NARK 24- MOPY 483,00 101,43 584,43 1 483,00 101,43 584,43
21 CB2025 NARK 25 - Mefedron (Bath Salts), droga syntetická 483,00 101,43 584,43 3 1449,00 304,29 1 753,29
22 CB2030 NARK 30 - Lysohlávky 483,00 101,43 584,43 O 0,00 0,00 0,00

Správa logistického zabezpečení

Celkem balení orientačních testů na Opl:

23 CB0001 NARK ||- souprava 24 ks narkotestů - kniha
Celkem souprav (knih) orientačních testů na OPL:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH (součet všech částek bez DPH)
DPH 21% (součet všech částek DPH)
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH (součet všech částek včetně DPH)

2 030,00 426,30 , 2 456,30 ,

61

10 20 300,00 4 263,00 24 563,00
10

48 873,00 KČ
10 263,33 KČ

59 136,33 KČ

25



příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-l252-40/Čj-2017-990640
Specifikace veřejných zadavatelů

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního mčsta Prahy
sídlo: Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. Ing. Pavlein Dombrovským - náměstkem ředitele Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy pro ekonotniku
bank. spojení: ČNB pobočka Praha
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Štverák, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie hl.in.Prahy
OMTZ OSM
P.O. BOX. 122
l 10 01 Praha l

Adresa niísta plnění:
Sklad OSM
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
Nad Šeberákein 561
Praha 4 - Kundratice

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav

l?lk. J1JDr. Václavem Kučerou - ředitelem
CNB pobočka Praha l

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5

Kontaktní osoba: Včra Knopfová, tel.:

Adresa inísta plnění:
Sklad Rakovník
Dukelských hrdinů 2319
269 01 Rakovník

Kontaktní osoba: Bc. JosefKlíma, tel.: ,

26



Česká republika - Krajské ředitelství Rolicie Plzeňského kaje
sídlo: Nádražní 2, PŠC 306 28, Plzeň
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem NováČkem - náměstkem ředitele krajského ředitele pro

ekonolniku Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň

· číslo účtu:
tel.:
fax:
E-inail:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

Adresa inísta pl!lění:
Sklady Policie CR Krajského ředitelství Plzeňského kraje
Tovární 120
Kozolupy
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Rutnl, tel.: ,

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
sídlo: Sokolovská 764/108A, PSČ 360 05, Karlovy Vaiy - Rybáře "
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. Mgr. Oldřichein Tolnášken) - ředitelem Krajského ředitelství policie

Karlovarského kraje
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail: '

Místo plnění:
Policie ČR
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku
Dobrovského 1935
Dolní Rychnov
Kontaktní osoba: Be. Václav Kopřiva, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
Karlovy Vary - Dvory

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, PSČ 460 32, Liberec l - Staré město

27



IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:

plk. Mgr. Vladislavem Husákein - ředitelem Krajského ředitelství policie
Libereckého kaje
ČNB pobočka Liberec

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Odbor správy majetku
Skupina skladů
pastýřská 3
460 01 Liberec l

Kontaktní osoba: Milan Habenicht, tel.: , Vlasta Herešová, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náinčstí Dr. Edvarda Beneše 24
460 32 Liberec l

Kontaktní osoba: Ing. Radek Berka, tel.:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
sídlo: Lidické náměstí 899/9, PSČ' 401 79, Ústí nad Labem
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Šenkýřem - náměstkein ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
baľlk. spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labein
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Přebírající osoba: Karel Kolínský, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náinčstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: jiří Ševčík, tel.:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

28



sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-inail:

Ulrichovo náměstí 810, PSČ SOl 01, Hradec Králové

plk. JUDr. Davidem Fulkou - ředitelem KrajskéhQ ředitélství policie
Královéhradeckého kraje
ČNB pobočka Hradec Králové

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Odbor správy inajetku
Sklad Bohuslavice nad Metují
Kontaktní osoba: Romana Holmanová, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
SOl 01 Hradec Králové

Kontaktní osoba: Jaromír Novotný, tel.:

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo úČtu:
tel.:
fax:
E-inail:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice

plk. Mgr. Janein Švejdarem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje
ČNB pobočka Pardubice

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Kontaktní osoba:
Bc. Martin Dostál, tel.:

Adresa místa plnční:
Sklady Policie ČR
Bohuslavice nad Metují
549 06 Bohuslavice nad Metují

Kontaktní osoba:
Milan Hladík, tel.: , Hana Schejbalová, tel.:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kaje
sídlo: Kounicova 24, PSČ 611 32, Brno
IČO:

29



DIČ,
zastoupená:
bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Elk. Iňg. Leošem Tržilem - ředitelein
CNB pobočka Brno

Místo plnční:
Sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje
Pražákova 54
619 00 Brno

Kontaktní osoba: Marcela Martínková, tel.:

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihonioravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno

Kontaktní osoba: Lenka Kroupová, tel.:

Krajské ředitelství
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava

plk. Mgr. Radkem Malířem - řediteleni
kraje Vysočina
ČNB pobočka Brno

Krajského ředitelství policie

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

Kontaktní osoba: Olga Hroinádková, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie kaje Vysočina
Obor rozpoČtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
sídlo: j. A. Bati 5637, PSČ 760 01, Zlín
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. JUDr. Jaroiníran Tkadlečkem - ředitelem Krajského ředitelství policie

Zlínského kraje
bank. spojení: ČNB poboČka Zlín

30



číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Místo pInČní:
Krajské ředitelství policie Zlínského Krajc
Centrální sklad
nám. T.G. Masaiyka 3218
760 01 Zlín

Kontaktní osoba: Jitka KaŠpárková, tel.: ,

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
sídlo: .úl. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava
IČO:
DIČ:
zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Kuželem - ředitelem Krajského ředitelstvI policie

Moravskoslezského kraje
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava
číslo účtu:
tel.: '
fax:
E-mail:

Místo plnění:
Sklady KŘP Moravskoslezského kraje Frýdek-Místek
úl. Frýdlantská
oh'. Fiýdek-Místek

popř. prostřednictvíin držitele poštovní licence:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Oddělení MTZ, poštovní schránka 3
738 01 Fiýdek-Místek

Pavel Smatana, tel.:
p. Zaciosová, tel.:

Fakturační adresa:
KŘP Moravskoslezského kraje
Oddělení MTZ
úl. 30. Dubna 24
728 99 Ostrava

Krajské ředitelství policie Oloniouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, PSČ 779 00, Olomouc
IČO:
DIČ:

31



zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem - ředitelein Krajského ředitelství policie
OloinouckCho kraje
ČNB pobočka Ostrava

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Koslnonalltů 189/10
779 00 Olomouc

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc

Kontaktní osoba: Kateřina Schweinerová, tel.:

Policejní prezidiuni ČR

Místo plnění:
Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého niajetku - OMTZ
Skupina naturálních náležitostí
281 07 svojšice
okr. Kolín

kontaktní osoba:
Jaroslav Mašín, tel.: , fax:

Fakturační adresa:
Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

32



příloha č. 3 ke kupní smlouvě čj. PPR-l252-40/Čj-2017-990640
Rozdělovník budoucích dodávek

Rozdělovník souprav:

ĹKŘP SLZ A" S C " P K " U L H E j B M " Z T Celkem

!
jTést na pevné OPLV otevíraďknize 10 16 O O 2 O 13 32 O O O O 3 3 l 80

Seznam zkratek:
KŘE' - Krajské ředitelství policie
SLZ - Správa logistického zabezpečení
A - hlavní město Praha
S - Středočeský kraj
c - jihočeský kraj
P - Plzeňský kraj
K - Karlovarský kraj
u - Ústecký kraj
L - Liberecký kraj
H - Královéhradecký kraj
E - Pardubický kraj
j - kraj Vysočina
B - Jihomoravský kraj -
M - Olomoucký kraj
z - zlínský kaj
T - Moravskoslezský kraj

33



Rozdělovník balení jednotlivých orientačních testů:

jKŘp SLZ A S C " P K ' ' '"' 'U'"""""" L H E l' ' l Ji;.. B l '. M li'l 'l Z R9ůUNwúřki l

.- NEňN 'Eá1ěň'&%i
Opiátové alkaloidy (DI) 1 72 14 O 29 8 E 26 O O O 30 "1 C 11 200
Heroin, m3rfin (02) 5 40 28 (j 32 7 11 O O O O 50 O 2 11 186
Garbituráty (03) 1 35 14 (J 6 O O O Q ' O 20 O 1 9 92
LSD (04) 3 34 14 O 26 7 g O O O O 20 1 2 12 128
Marihuana (05) 5 87 195 O 67 18 37 505 40 O O 200 30 30 82 1296
Neutralizátor kyselin (06) 1 127 1S5 O 60 10 50 200 O O Q 30 O 15 33 721
Kckain-různý l Crack (07J 5 54 26 O 6 6 15 38 O ô C 20 1 2 10 185
,Methadon (oBj 3 40 14 O 1 O 9 O O Q O 20 O 1 7 95
PCP, Methaqualon (09) 3 28 Q O 1 O Q O O O 20 O 8 66
Opiáty (IQ) 3 45 28 O 29 O 11 36 O O O 40 1 1 8 202
Heroiny (lij 5 64 28 o 11 13 14 39 o q o 50 1 l 10 236
Pent3zcc|n, Talwm (12} 1 28 O o 1 O 7 O ú l) o 20 O O 4 51
Efedrin (13) 5 32 210 O 12 12 16 31 O O O 40 1 2 12 m
Diazepam, ketamln (14j 1 24 C O 1 7 7 Q O O O 20 Q O 7 57
Metamfetamin, pervitfn, MDMA (IS) O 88 18 52 485 40 2 O 150 35 10 TB 15á5
AlkMoldy (19) 1 24 O q 1 Q 6 O O O O 20 O 2 5 59
'Marihuana rostliny a semena (20) 5 57 2EO O 36 18 28 110 40 2 o 150 1 4 16 747
GHB {21) (balenípo su ks) 3 28 O o 1 O 8 O 10 O O 20 O O 6 76
Mandelin reagent (22) 1 O C o 1 O 7 O C Q o 10 C O O is
Ndpv (24) 1 O C O 1 O 8 O C O O 10 Q O 4 24
'Mefedron (25) 3 C O q 1 O 9 O O O o 1C O O ' 25 48

Lysohlávky (30) O C (l o O C O O C 1 O C 1 O O 2
CELKEM 61 S41 1458 O 411 124 324 1470 130 5 O 950 73 73 358 6388

Poznámka: (l balení testů obsahuje 10 ks, vyjma GHB, kde baleni obsahuje 5 ks)

34


